
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 본예산 일반회계

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

환경보호과 912,992 557,589 355,403

국            220,681

도              9,000

시            683,311

자연친화적인 도시건설 856,192 509,189 347,003

국            220,681

도              9,000

시            626,511

자연친화적인 환경행정 전개 447,714 398,482 49,232

국             27,100

도              9,000

시            411,614

야생동물피해예방사업 35,100 22,860 12,240

국             17,100

도              9,000

시              9,000

402 민간자본이전 35,100 0 35,100

국             17,100

도              9,000

시              9,000

01  민간자본보조

  ◎야생동물 피해예방시설 설치지원

0 35,10035,100

 35,100  35,100,000원

국             17,100

도              9,000

시              9,000

탄소포인트제 인센티브 지원 20,000 0 20,000

국             10,000

시             10,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

국             10,000

시             10,000

12  기타보상금

  ◎탄소포인트제 인센티브 지원(2,000세대)

0 20,00020,000

 20,000  20,000,000원

국             10,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

시             10,000

환경보전 활동 100,666 103,054 △2,388

201 일반운영비 19,000 16,000 3,000

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎급량비

16,000 3,00019,000

14,00014,000,000원

5,0005,000,000원

202 여비 22,566 20,654 1,912

01  국내여비

  ◎관외출장여비

20,654 1,91222,566

22,56622,566,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03  시책추진업무추진비

  ◎공중화장실 관리 업무추진

  ◎자연보호경진대회 행사 업무추진

3,000 03,000

1,0001,000,000원

 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 6,100 5,400 700

10  행사실비보상금

  ◎자연학습원 교육참석자 실비보상

  ◎도지사기 자연보호경진대회 참석자 실비

    보상

  ◎배출업소 민간합동단속 참석자 실비보상

  ◎도단위 자연보호행사 참석자 실비보상

12  기타보상금

  ◎환경 행정서비스 시정보상금

4,900 7005,600

 1,200  1,200,000원

 1,600  1,600,000원

 1,200  1,200,000원

 1,600  1,600,000원

500 0500

500500,000원

307 민간이전 50,000 58,000 △8,000

02  민간경상보조

  ◎자연보호 어린이봉사대 활동 운영비 지원

03  사회단체보조금

  ◎푸른사천21실천협의회 지원

04  민간행사보조

  ◎시장기 자연보호경진대회 지원

  ◎읍면동 깨끗한 환경가꾸기 행사 지원

1,000 01,000

 1,000  1,000,000원

28,000 △8,00020,000

20,00020,000,000원

29,000 029,000

 10,000  10,000,000원

 14,000  1,000,000원*14개읍면동
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

  ◎지구의 날 행사 지원 5,0005,000,000원

야생동물 보호 활동 4,000 2,750 1,250

206 재료비 2,000 1,000 1,000

01  재료비

  ◎야생조수보호 재료구입

1,000 1,0002,000

2,0002,000,000원

301 일반보상금 2,000 1,750 250

12  기타보상금

  ◎야생조수 밀렵신고자 보상금

  ◎야생조수포획 구제활동 보상금

  ◎야생조수 밀렵감시단 활동 보상금

  ◎야생동식물 서식지 보전 보상금

1,750 2502,000

250250,000원

 1,000  1,000,000원

 250  250,000원

500500,000원

환경개선부담금 관리 41,948 41,024 924

101 인건비 14,948 15,104 △156

10  기간제근로자등보수

  ◎환경개선부담금 부과대상 시설물조사

    ㅇ인부임

    ㅇ주차수당

    ㅇ산업재해보험료

15,104 △15614,948

14,948

12,80032,000원*10명*40일

1,60032,000원*10명*5일

54814,400,000원*3.8%

201 일반운영비 27,000 25,920 1,080

01  사무관리비

  ◎일반수용비

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

7,000 07,000

7,0007,000,000원

18,920 1,08020,000

20,00020,000,000원

공중화장실 관리 217,000 199,000 18,000

201 일반운영비 44,000 30,900 13,100

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎운영수당

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

12,700 8,30021,000

20,00020,000,000원

1,0001,000,000원

18,200 4,80023,000

15,00015,000,000원

8,0008,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설
단위: 자연친화적인 환경행정 전개 (단위:천원)

206 재료비 55,000 42,500 12,500

01  재료비

  ◎간이화장실 설치 및 교체

  ◎간이화장실 수선 재료구입

42,500 12,50055,000

 50,000  10,000,000원*5개소

5,0005,000,000원

307 민간이전 48,000 43,200 4,800

05  민간위탁금

  ◎공중화장실 민간위탁 관리비(60개소)

43,200 4,80048,000

 48,000  48,000,000원

401 시설비및부대비 70,000 80,000 △10,000

01  시설비

  ◎임내숲 화장실 지하수개발

  ◎노후 공중화장실 개보수

79,280 △9,28070,000

10,00010,000,000원

60,00060,000,000원

환경오염 예방활동 29,000 29,794 △794

101 인건비 960 594 366

10  기간제근로자등보수

  ◎자연발생유원지 주변정리

594 366960

 960  32,000원*3명*10일

201 일반운영비 26,840 14,600 12,240

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎차량선박비

11,000 2,00013,000

5,0005,000,000원

8,0008,000,000원

3,600 10,24013,840

9,8409,840,000원

4,0004,000,000원

301 일반보상금 1,200 600 600

12  기타보상금

  ◎환경오염신고자 보상금

600 6001,200

1,2001,200,000원

오수분뇨 관리 363,208 50,707 312,501

국            180,000

시            183,208

오폐수처리시설 관리 106,208 50,707 55,501

101 인건비 1,408 1,307 101

10  기간제근로자등보수 1,307 1011,408
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설
단위: 오수분뇨 관리 (단위:천원)

  ◎오수처리시설 일제조사 1,40832,000원*2명*22일

201 일반운영비 34,000 31,400 2,600

01  사무관리비

  ◎일반수용비

  ◎임차료

02  공공운영비

  ◎공공요금및제세

  ◎시설장비유지비

23,000 2,00025,000

20,00020,000,000원

5,0005,000,000원

8,400 6009,000

3,6003,600,000원

5,4005,400,000원

206 재료비 4,000 4,000 0

01  재료비

  ◎오폐수처리시설 및 환경오염방지 재료구

    입

  ◎영복원 오폐수처리시설 운용 재료구입

4,000 04,000

 2,000  2,000,000원

 2,000  2,000,000원

307 민간이전 14,400 14,000 400

05  민간위탁금

  ◎영복원 오ㆍ폐수처리시설 위탁운영비

14,000 40014,400

 14,400  14,400,000원

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01  시설비

  ◎사천산업단지폐수종말처리시설 기본계획

    변경 및 배출허가 허용기준 변경용역

0 50,00050,000

 50,000  50,000,000원

402 민간자본이전 2,400 0 2,400

02  민간대행사업비

  ◎정화조 청소프로그램 유지보수

0 2,4002,400

 2,400  2,400,000원

공단폐수처리시설사업 257,000 0 257,000

국            180,000

시             77,000

401 시설비및부대비 257,000 0 257,000

국            180,000

시             77,000

01  시설비

  ◎사천산업단지공단폐수처리시설 관로공사

0 255,149255,149

 255,149  255,149,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설
단위: 오수분뇨 관리 (단위:천원)

03  시설부대비

  ◎사천산업단지공단폐수처리시설 관로공사

국            178,704

시             76,445

0 1,8511,851

 1,851  257,000,000원*0.72%

국              1,296

시                555

상수원보호구역주민지원 45,270 60,000 △14,730

국             13,581

시             31,689

상수원보호구역주민지원 45,270 60,000 △14,730

국             13,581

시             31,689

401 시설비및부대비 45,270 60,000 △14,730

국             13,581

시             31,689

01  시설비

  ◎용강상수원보호구역 농로 확ㆍ포장

03  시설부대비

  ◎용강상수원보호구역 농로 확ㆍ포장

59,460 △14,67944,781

 44,781  44,781,000원

국             13,434

시             31,347

540 △51489

 489  45,270,000원*1.08%

국                147

시                342

행정운영경비(환경보호과) 56,800 48,400 8,400

인력운영비 4,200 3,000 1,200

인력운영비 4,200 3,000 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04  부서운영업무추진비

  ◎부서운영 업무추진비

3,000 1,2004,200

4,200350,000원*12월

기본경비 52,600 45,400 7,200

기본경비 52,600 45,400 7,200

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01  사무관리비 7,000 07,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부서: 환경보호과
정책: 행정운영경비(환경보호과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

  ◎일반수용비

  ◎급량비

5,0005,000,000원

2,0002,000,000원

202 여비 45,600 38,400 7,200

01  국내여비

  ◎관내출장여비

38,400 7,20045,600

45,60045,600,000원
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